

فرمانده پلیس تهران:

کجای دنیا شلوار را روی چکمه می کشند که ایران دومی آن باشد



سردار رادان در گفتگو با نشریه رویش با بیان اینکه مردم مرا دوست دارند چون همه جا به من ابراز لطف می کنند افزود: اگر به تکلیف عمل کنیم در آن صورت مردم ما را دوست دارند. البته اصلی را قبول دارم که می گوید وقتی به تکلیف عمل می کنیم، اگر مردم برای من هورا کشیدند اشکالی نداشته باشد و اگر هم نکشیدند اشکالی نداشته باشد.

فرمانده پلیس تهران بزرگ در پاسخ به اینکه کجای دنیا شلوار را روی چکمه می کشند که ایران دومی آن باشد اظهار داشت: ما به دنیا نگاه می کنیم یا به خودمان؟ دیگر اینکه کجای دنیا بدون اینکه چکمه لازم باشد، چکمه پا می کنند؟ فرهنگ و هنجارهای ایران باید متفاوت باشد. اگر شما دنیایی نگاه کنید این آرایشی که بعضی وقت ها در ایران انجام می شود در جای دیگر دنیا وجود دارد؟ وی افزود: چکمه هایی که استفاده می شود و زمان استفاده از آن مهم است. از پوشش این چکمه ها چی در می آید؟ در دنیا وقتی چکمه استفاده می شود که گل و شل باشد و یا کسی از سرما وحشت دارد. این نوع چکمه هایی که با پا می رود بعضی هایش نه قابلیت جلوگیری از سرما دارد و نه قابلیت جلوگیری از ورود آب. رادان در پاسخ به اینکه مگر شیک بودن مشکلی دارد گفت: اگر شخصی بخواد با اغواگری شیک باشد همان مشکلی پیش می آید که گفتیم.

اینجوری دارد خودش را عرضه می کند که دیگران برایش مزاحمت ایجاد کنند. ضمن اینکه نمی دانم کجای شلوار را که چسبان نباشد زشته؟! وی در پاسخ به اینکه آقای رئیس جمهور در مصاحبه اخیرشون با یک کانال آمریکایی گفته بود که مردم ما روی پشت بام هایشان آنتن های ماهواره هست و پلیس هم کاری ندارد، گفت: ما با جرائم مشهود کار داریم و اگر آنتن ماهواره را ببینیم آن را جمع می کنیم و اگر هم نبینیم چون جرم مشهود نیست کاری نداریم. رادان در ادامه گذاشتن ملافه بر روی آنتن ماهواره را بدون مشکل دانست و به شوخی گفت: فقط مواظب باشید ملافتون را باد نبوه.

یک کلوپ شبانه برای پذیرایی از اعضای یک سازمان ایرانی شرایط «نژاد پرستانه» تعیین کرد

ایرانی تبار از سایر مشتریان بود، به نماینده «شب جمعه» گفته شد که پیش از هر گردهمایی این سازمان باید «چند هزار دلار» به عنوان «تضمین پرداخت» ودیعه بسپرد. به گفته «مینوشهبازی»: «نژادپرستی علنی نماینده بلوچین باعث شد و مرا وادار کرد که دست به اقدام زده و ساکت ننشینم. من یک وکیل دعای در زمینه آزادی های مدنی هستم و نزدیک بود که شخصا در این زمینه اقدام کنم ولی خوشبختانه کمیته وکلای دعای حقوق مدنی و روابط شهری واشنگتن دی سی و دفتر حقوقی کر کلندوالیس دنبال این کار را بدون دریافت دستمزد گرفتند.» براساس گزارش «پرزین میرو» شرکتی که صاحب این کلوپ شبانه است و «شرکت بست وینگ» نام دارد، پیش از مطرح شدن شکایت در دادگاه با وکلای مدافع این پرونده به تراضی رسید. براساس یکی از موارد این تراضی «شرکت بست وینگ» در وب سایت خود رسماً از «شب جمعه» و مسئول آن عذرخواهی کرد. این عذرخواهی در وب سایت «بلوچین» نیز منعکس شده و مسئولی که پیشنهاد جدا کردن اعضای «شب جمعه» از سایر مشتریان را داده بود نیز اخراج شد. جزئیات کامل این تراضی منتشر نشده است. «شب جمعه» نخست به ابتکار چند ایرانی در سال ۲۰۰۰ میلادی در شهر نیویورک تشکیل شد و سپس در شیکاگو، سیاتل، واشنگتن دی سی، لس آنجلس، سانفرانسیسکو، سن حوز، بوستون، اتلانتا نشست های خود را آغاز کرده و هم اکنون در لندن پایتخت بریتانیا و سیدنی در استرالیا نیز فعال است. «پرزین میرو» وب سایتی است که توسط «شبنم رضایی» راه اندازی شده است، وی در ایران به دنیا آمده ولی تحصیلات خود را در اتریش و آمریکا انجام داده است. شبنم رضایی به چند زبان آشنایی دارد و مدرک مدیریت بازرگانی (ام بی ای) خود را از دانشگاه نیویورک دریافت کرده است. وی مقیم شهر نیویورک است.

یکی از مدیران کلوپ شبانه «بلوچین»، که متخصصان ایرانی عضو سازمان «شب جمعه» را «غیر سفیدپوست» خوانده بود، از سمت خود برکنار شد. واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: شرکت آمریکایی صاحب یک کلوپ شبانه در واشنگتن دی سی از یک سازمان متشکل از آمریکائیان ایرانی تبار به دلیل اقدام «تبعیض آمیز» علیه این سازمان عذرخواهی کرد و مسئولی را که گفته بود این کلوپ شبانه باید «مشتریان سفید پوست» داشته باشد، اخراج کرد. تعدادی از آمریکائیان ایرانی تبار با تشکیل سازمانی به نام «شب جمعه» در چند شهر آمریکا، جوانان متخصص ایرانی را با ترتیب دادن جلساتی غیر رسمی دور هم گرد می آورد. اعضای این گروه در این ملاقات ها با یکدیگر آشنا شده و نظرات خود را درباره مسائل مختلف و به ویژه درباره حرفه تخصصی خود مطرح می کنند. سازمان «شب جمعه» شهر واشنگتن که در سال ۲۰۰۳ میلادی تشکیل شده، جلسات خود را در یک کلوپ شبانه به نام «بلوچین» در منطقه «جرچ تاون» برگزار می کرد. در اواخر سال ۲۰۰۶ میلادی «بلوچین» یک مسئول جدید برای روابط عمومی و افزایش درآمد این کلوپ استخدام کرد. وی در ارتباط با مسئولیت های خود با «شب جمعه» تماس گرفت تا درباره «شرایط» جدید مذاکره کند. در ژانویه ۲۰۰۷ «مینوشهبازی» که خود وکیل دعای است از طرف سازمان «شب جمعه» با نماینده «بلوچین» ملاقات کرد. براساس گزارش وب سایت «پرزین میرو» در این ملاقات از طرف کلوپ «بلوچین» به وی گفته شد به دلیل این که این کلوپ در یک محله سفید پوست نشین واقع شده است مدیریت آن «ترجیح» می دهد که مشتریانی سفید پوست داشته باشد و اعضای «شب جمعه» با این مشخصات «سازگار» نیستند. از جمله شرایط جدیدی که برای استفاده از کلوپ و در نتیجه جدا کردن آمریکائیان

حاجی فیروز نماد نوروزی

در بررسی اعمال آیینی نوروز باید به این نکته توجه داشت که این آیین ها محض تقنن و سرگرمی انجام نمی شدند، بلکه جادویی برای برکت طلبی و تداوم حیات. این جادوها در اصل، اعمالی ترغیب کننده و یادآور می باشد مثل چهارشنبه سوری که در اصل جادویی برای یادآوری گرم شدن زمین است. یکی از نمادهای نوروز حاجی فیروز است که با چهره ای سیاه و لباسی سرخ به رقص می پردازد. حاجی فیروز واجد سه نماد مشخص است. سیاهی چهره، نماد بازگشت او از جهان تیره مردگان است، سرخی لباسش زنده شدن دوباره طبیعت را نوید می دهد و رقص چنان که در اصل بوده جادویی است برای تحول و حرکت دادن فصول.

بر اساس نوشته های اوستا ایرانیان باستان بر این باور بودند که ده روز مانده به آغاز فروردین فروهر های (ارواح پاک) در گذشتگان به زمین باز می آیند و ده شبانه روز مهمان فرزندان و نوادگان می شوند و در سپیده دم اول فروردین به سرای مینوی خویش باز می گردند. حاجی فیروز را میتوان نماد رب النوعی نباتی دانست که چون از سرزمین مردگان باز میگردد صورتش سیاه است، وی به وسیله آب زنده شده و در فصل زمستان به مرگ دوباره



میرسد. در این دیار دور از ایران، جای خواجه فیروزان خالی است، ولی این پیام آور بهار، پیام خود را به همه ایرانیان جهان می رساند و آن ها را خبر از آمدن بهار می دهد. ارباب خودم سلام و علیکم ارباب خودم سر تو بالا کن ارباب خودم بزبزند قندی ارباب خودم چرا نمی خندی

ادامه مطلب پیشنهاد تغییر نام خزر ... از صفحه اول

بحث درباره تغییر نام دریای خزر در مجلس ایران به عقیده برخی از کارشناسان به روابط کشورهای حاشیه دریای خزر که با این قدمت تاریخی و فرهنگی مشترک دارند، ضرر خواهد رساند. این کارشناسان دلیل می آورند که مردمان کشورهای حاشیه دریای نام مشترک "خزر" را برای این دریا به کار می برند. در حوزه دریای خزر علاوه بر ایران چهار کشور: ترکمنستان، آذربایجان، قزاقستان و روسیه قرار دارند. به غیر از کشور روسیه که واژه کاسپیان را برای دریا بکار می گیرد، در تمامی کشورهای حاشیه از این دریا به نام خزر یاد می کنند. حال تغییر نام دریای خزر در روابط این کشورها با ایران تأثیری خواهد گذاشت؟ مردم کشورهای حاشیه دریای خزر در خصوص تغییر نام دریا چگونه فکر می کنند؟ و دولت های این کشورها چه عکس العملی نشان خواهند داد؟ کنعان علی اف یک روزنامه نگار از جمهوری آذربایجان معتقد است که تغییر نام دریای خزر مسئله ای است مربوط به همه انسان هائی که در سواحل این دریا زندگی می کنند: "این مسائل بسیار حساس هستند. این تغییر اسم فقط از سوی یک کمیسیون مجلس پیشنهاد شده و من باور نمی کنم که چنین پیشنهادی در مجلس ایران مورد پذیرش قرار بگیرد." کنعان علی اف روزنامه نگار آذربایجانی ولی تأکید کرد که تغییر نام خزر نگرانی دولت آذربایجان را فراهم کرده است: "خزر ابراهیم، سخنگوی وزارت امور خارجه آذربایجان، که اتفاقاً نامش هم خزر هست، در این خصوص نظر کشور مطبوعش را بیان کرد و گفت که پیشنهاد تغییر نام خزر غیرواقعی است و ایران بایستی نظر و موقعیت کشورهای همسایه را نیز مورد توجه قرار دهد. کنعان علی اف معتقد است که تغییر نام خزر به ضرر قزاقستان، ترکمنستان و آذربایجان خواهد بود و دولت جمهوری آذربایجان با تغییر نام خزر مخالفت کرده است. بنظر امین گلی یک پژوهشگر ترکمن ایرانی نظر مردم سواحل دریای خزر همچنین نظر کشورهای حوزه دریای خزر در تغییر نام دریا مطرح نیست. وی می گوید که اینگونه سیاست می تواند تأثیر منفی داشته باشد در روابط ایران با کشورهای حوزه دریای

طاهر شیرمحمدی

محمد هرنندی

مشاور آگاه و دلسوز جامعه ایرانی

در امور وام مسکن و خرید و فروش خانه

بدون پیش قسط و چک کردن درآمد، صاحب خانه شوید!

«از موقعیت استثنائی پائین بودن نرخ بهره و وامهای بدون کار مزد استفاده نمائید»

(408) 605-1138

1910 Camden Ave. #8, San Jose, CA 95124

Sara M. Mostafavi, Attorney at Law

Specializing in Immigration and Nationality Law

سارا مصطفوی وکیل مهاجرت

✓ امور حقوق بشر در رابطه با مسائل مهاجرت
 ✓ پناهندگی
 ✓ سوء استفاده همسر در مورد اخذ اقامت از طریق ازدواج
 ✓ ویزاهای نامزدی، کار، سرمایه گذاری و دانشجویی
 ✓ گرین کارت
 ✓ امور تبعیت آمریکا

• Human Rights-Based Immigration Matters
 • Asylum • Deportation Defense
 • Abused Spouse Immigrant Petitions
 • Visas: Fiance'e, Work, Tourist, Investment, and Student
 • Green Cards • Citizenship (Naturalization)

(510) 849-0996
 Fax: (510) 849-0749
 smostafavi@gmail.com
 1900 Addison St., # 250
 Berkeley, CA 94704

Souriana's Beauty Salon

با مدیریت «آزی»

A Full Service Salon

** Grand opening special **

☞ Men's Hair Cut... \$20

☞ Women's Hair Cut... \$25

☞ Kid's Hair Cut(Under12)...\$15

☞ Color... \$50/up

☞ Shampoo & Blow-dry... \$25

☞ Full Highlight... \$85/up

☞ Eyebrow Shaping... \$15

☞ کوتاه کردن مو (مردانه، زنانه و کودکان)

☞ رنگ، های لایت، مش

☞ پرم، صاف کردن مو

☞ کوپ، میزانیلی، برایشینگ، اپیلاسیون

(408)741-9999
 20341 Blauer Drive
 Saratoga, CA 95070
 (Between Starbucks & Anna's Nail)

Hours: Mon-Fri 9-7 p.m.

Walk ins Welcome!

ROYAL PLUMBING

Plumbing Contractor

COMMERCIAL & RESIDENTIAL

انجام کلیه امور لوله کشی ساختمان، تجاری و مسکونی، کلی و جزئی

«ژوزف»

☼ New Construction

☼ Remodeling

(408) 892-2248

Fax: (408) 723-1942

☼ Repipe

☼ Repair

Lic. #893238

General Libelities / Bond